
Na temelju alanka 15. stavka 2. a u svezi s tlankom 12. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16,

7l4l22l i alanka 29. stavka 2. toaka 3. podtoeka 10. Statuta Osnovne Skole Ljubljanica na 23. sjednici

odtianoi 28. 9. 2023 godine donosi

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA

PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

elanka t.

U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave osnovne ikole Ljubljanica , KLASA: 011-03/22-

01/01, URBROJ: 251-198-22-01 od L7.7.2022. godine, na temelju izmjena Zakona o javnoj nabavi (NN

7l4l22l u svezi promjena visina (iznosa) pragova za provedbu postupka jednostavne nabave roba,

usluga iradova, u svim ilancima u kojima su navedene rijefi

,,200.000,00 kuna" zamjenjuje se rijeaima ,,25.540,00 eura" i

,,500.000,00 kuna" zamjenjuje se rijeaima ,,66.360,00 eura".

dlana k 2.

U svim dlancima u kojima su navedene rijeai ,,20.000,00 kuna" zamjenjuju se rijeaima ,,2.650,00 eura",

a rijeai ,,70.000,00 kuna" zamjenjuju se rijeiima ,,9.290,00 eura".

elanak 3.

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave stupa na snagu

osmog dana od dana objave na oglasnoj plodi skole.

KTASA: 003-0s/22-0110

URBROJ: 251-19823-01

U Zagrebu 28.9. 2023.

amjenica predsjednice 5kolskog odbora:

Tat.ia na Y;l* 4_
Ovaj pravilnik objavljen je na oglasnoj plodi dana 28. 9. 2023. godine istupa na snagu dana 7. 10. 2023.
godine.

ZAGREB

tl't

1


